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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Farmakognosi 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  24-09-2021 17.00 18.40 Antibiotik 1 (Sejarah 
perkembangan 
antibiotik,klasifikasi antibiotik ) 

  

2.  01-10-2021 17.00 18.40 Antibiotik 2 (jenis-jenis antibiotik 
dan mikroorganisme 
penghasilnya, mekanisme aksi) 

  

3.  08-10-2021 17.00 18.40 Produksi antibiotik   

4.  15-10-2021 17.00 18.40 Enzim    

5.  22-10-2021 17.00 18.40 Protein    

6.  29-10-2021 17.00 18.40 Steroid    

7.  05-11-2021 17.00 18.40 Vitamin    

8.  12-11-2021 17.00 18.40 UTS   

 
Jakarta, 19 November 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 24/09

/21 
01/10

/21 
08/10

/21 
15/10

/21 
22/10

/21 
29/10

/21 
05/11

/21 

1 18334043 Nio Abdi Kamukten √ √ X √ X √ √ 5 

2 20334720 Muhammad Ridwan √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 20334721 Bunga Fadillah Erpan √ √ √ √ √ √ √ 7 

4 20334722 Hana Cahya Sutarti √ √ √ √ √ √ √ 7 

5 20334723 Ivena Deanaz Utama √ √ √ √ √ √ √ 7 

6 20334724 Siti Maryam √ √ √ √ √ √ √ 7 

7 20334726 Fadinda Aulia Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

8 20334735 Ulfa Mutia Karina Sinungan √ √ √ √ √ √ √ 7 

9 20334736 Rintan Wardatu Ayunda √ √ √ √ √ √ √ 7 

10 20334747 Nursafitri Kanita Utami √ √ √ √ √ √ √ 7 

11 20334748 Kristin Diany Manalu √ √ √ √ √ √ x 6 

12 20334755 Lakhsmi Dwi Permatasari √ √ √ √ √ √ √ 7 

13 20334757 Maria Angelia Oliviani Kape √ √ √ √ √ √ √ 7 

14 20334762 Irma Novitasari √ √ √ √ √ √ √ 7 

15 20334772 Natasya Melinda Hallatu √ √ √ √ √ √ √ 7 

16 20334778 Dara Rahma Ayu √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 21334702 Irfan Indraprasetia √ √ √ √ √ √ √ 7 

18 21334707 Rika Megawati √ √ √ √ √ √ √ 7 

19 21334708 Ken Utamining Tyas √ √ √ √ √ √ √ 7 

20 21334711 Jenny Tungga Dewi √ √ √ √ √ √ √ 7 

21 21334712 Desti Malpiyani √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 21334713 Risa Mei Yuliani √ √ √ √ √ x √ 6 

23 21334715 Santi Karamina √ √ √ √ √ √ √ 7 

24 21334719 Siti Yusro Arofatun √ √ √ √ √ √ √ 7 

25 21334720 Renata Martina Hungga √ √ √ √ √ √ √ 7 

26 21334722 Ouchy Rosa Maylina √ √ √ √ √ √ √ 7 

27 21334724 Permata Dewi Chania √ √ √ √ √ √ √ 7 

28 21334725 Fajriana Putri Pradini √ √ √ √ √ √ √ 7 

29 21334727 Untari Kartika Widyapramesthi √ √ √ √ √ √ √ 7 

30 21334730 Annisa Delsi Saputri √ √ √ √ √ √ √ 7 

31 21334733 Wina Sonia √ √ √ √ √ √ √ 7 

32 21334735 Olesa Checi Putri √ √ √ √ √ √ √ 7 

33 21334737 Nada Nur'Aini Maulina √ √ √ √ √ √ √ 7 

34 21334739 Marwah Ristianty √ √ √ √ √ √ √ 7 
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35 21334741 Melinda Setyowati √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 21334742 Roma Parsaulian √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 21334743 Donna Hestiantari Irawan √ √ √ √ √ √ √ 7 

38 21334750 Okky Dwi Wijaya √ √ √ √ √ √ √ 7 

39 21334753 Nisrina Nur Salsabila √ √ √ √ √ √ √ 7 

40 21334756 Khafiedhotul Amanah √ √ √ √ √ √ √ 7 

41 21334757 Ataya Samara Zahra √ √ √ √ √ √ √ 7 

42 21334759 Rafidah Izzatul Ummah √ √ √ √ √ √ √ 7 

43 21334761 Fadila Shinta Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ 7 

44 21334763 Yunita √ √ √ √ √ √ √ 7 

45 21334764 Rischa Theresia √ √ x √ √ √ √ 6 

46 21334767 Sita Agustiani √ x √ √ √ √ √ 6 

Jakarta, 19 November 2021 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/
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w 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

1 18334043 Nio Abdi Kamukten 81 70 10 94 0 80 64.1 C+ 

2 20334720 Muhammad Ridwan 94 70 65 98 0 80 80.15 A 

3 20334721 Bunga Fadillah Erpan 100 75 75 94 0 80 83.25 A 

4 20334722 Hana Cahya Sutarti 100 80 85 96 0 80 87.25 A 

5 20334723 Ivena Deanaz Utama 100 70 75 92 0 80 81.75 A 

6 20334724 Siti Maryam 88 70 70 94 0 80 79.8 A- 

7 20334726 Fadinda Aulia Putri 94 80 85 96 0 80 86.65 A 

8 20334735 Ulfa Mutia Karina Sinungan 100 80 85 96 0 80 87.25 A 

9 20334736 Rintan Wardatu Ayunda 100 80 85 96 0 80 87.25 A 

10 20334747 Nursafitri Kanita Utami 100 70 70 90 0 80 80 A 

11 20334748 Kristin Diany Manalu 88 70 55 90 0 80 75.05 A- 

12 20334755 Lakhsmi Dwi Permatasari 100 80 85 98 0 80 87.75 A 

13 20334757 Maria Angelia Oliviani Kape 100 80 85 94 0 80 86.75 A 

14 20334762 Irma Novitasari 100 80 80 98 0 80 86.5 A 

15 20334772 Natasya Melinda Hallatu 100 80 85 96 0 80 87.25 A 

16 20334778 Dara Rahma Ayu 100 70 70 98 0 80 82 A 

17 21334702 Irfan Indraprasetia 100 70 55 96 0 80 77.75 A- 

18 21334707 Rika Megawati 94 75 75 98 0 80 83.65 A 

19 21334708 Ken Utamining Tyas 100 70 65 96 0 80 80.25 A 

20 21334711 Jenny Tungga Dewi 100 75 75 96 0 80 83.75 A 

21 21334712 Desti Malpiyani 100 75 75 96 0 80 83.75 A 

22 21334713 Risa Mei Yuliani 81 70 60 76 0 80 72.1 B+ 

23 21334715 Santi Karamina 100 80 85 96 0 80 87.25 A 

24 21334719 Siti Yusro Arofatun 100 80 80 92 0 80 85 A 

25 21334720 Renata Martina Hungga 100 70 60 84 0 80 76 A- 

 

Jakarta,2 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 36 B+ 2 C+ 1 D+ 0 

A- 7 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 25% 25% 0% 20% 

26 21334722 Ouchy Rosa Maylina 100 80 90 98 0 80 89 A 

27 21334724 Permata Dewi Chania 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

28 21334725 Fajriana Putri Pradini 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

29 21334727 Untari Kartika Widyapramesthi 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

30 21334730 Annisa Delsi Saputri 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

31 21334733 Wina Sonia 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

32 21334735 Olesa Checi Putri 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

33 21334737 Nada Nur'Aini Maulina 100 70 55 84 0 80 74.75 B+ 

34 21334739 Marwah Ristianty 100 80 95 92 0 80 88.75 A 

35 21334741 Melinda Setyowati 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

36 21334742 Roma Parsaulian 100 70 65 88 0 80 78.25 A- 

37 21334743 Donna Hestiantari Irawan 100 80 95 98 0 80 90.25 A 

38 21334750 Okky Dwi Wijaya 100 75 70 86 0 80 80 A 

39 21334753 Nisrina Nur Salsabila 100 80 85 96 0 80 87.25 A 

40 21334756 Khafiedhotul Amanah 100 80 85 82 0 80 83.75 A 

41 21334757 Ataya Samara Zahra 100 70 65 96 0 80 80.25 A 

42 21334759 Rafidah Izzatul Ummah 100 80 80 96 0 80 86 A 

43 21334761 Fadila Shinta Ramadhani 100 70 75 90 0 80 81.25 A 

44 21334763 Yunita 100 70 75 96 0 80 82.75 A 

45 21334764 Rischa Theresia 94 70 55 92 0 80 76.15 A- 

46 21334767 Sita Agustiani 94 80 80 68 0 80 78.4 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,2 February 2022 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 36 B+ 2 C+ 1 D+ 0 

A- 7 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



 

 

 


